پترائوس گفت که
نمی‌داند ایا طالبان به زودی کنترل افغانستان را
در دست خواهند گرفت یا خیر اما تاکید کرد: از
اوضاع فعلی چنین برداشت می‌شود که طالبان

قدرت گرفته است.

جهان‌نما

شماره 851 /‌‌‌دوشنبه 4 مرداد 1400 / 15 ذی‌الحجه 1442 / 26 جولای 2021

فرشاد گلزاری

مقوله جاسوسی و ضدجاسوسی
قدمتــی به درازای حیــات مادی و
معنوی بشر دارد. دو امر کاملًا متضاد
با یکدیگر که یکی نمایانگر تجسس
و سرکشــی پنهان به امور جاری و
گذشته اشخاص، نهادها و دولت‌ها
اســت، و دیگری )ضدجاسوســی(
سعی می‌کند تا به نوعی جاسوسی
را به کانال دیگر هدایت و در نهایت
عامل اجــرای ســناریو را از میان
خروارهــا اطلاعــات گمراه‌کننده